
PARTNEŘI AKCE

Oslavy 120 let trati 
Dolní Lipka – Štíty

DALŠÍ INFORMACE

www.cd.cz/nostalgie

7. prosince 2019
JÍZDNÍ ŘÁD

STANICE ZPĚT

PŘÍJ. ODJ. PŘÍJ. ODJ.

13:35 Letohrad 18:59
13:49 13:51 Jablonné nad Orlicí 18:45 18:47
14:10 14:12 Lichkov 18:24 18:26
14:20 14:25 Dolní Lipka 18:14 18:16
14:29 14:31 Králíky zastávka 18:08 18:10
14:35 15:15 Králíky 17:59 18:04
15:19 15:20 Dolní Orlice 17:54 17:55
15:25 15:28 Červená Voda 17:34 17:50
15:31 15:32 Červená Voda-Pod rozhlednou 17:29 17:30
15:35 15:37 Moravský Karlov 17:22 17:25
15:40 15:42 Bílá Voda 17:17 17:19
15:46 15:47 Mlýnický Dvůr 17:12 17:13
15:52 15:53 Heroltice 17:06 17:07
16:00 Štíty 17:00

Projeďte se s námi historickým vlakem 
s parní lokomotivou „Velký 
bejček“ krásnou krajinou na pomezí 
Orlických hor a Jeseníků ve spolupráci 
s Klubem Moravská pohraniční.
Co nás čeká
•  možnost svezení po úseku Mlýnický 

Dvůr – Štíty bez objednané osobní 
dopravy

•  na nádraží ve Štítech výstava k historii 
trati a promítání historických filmů
a další doprovodný program

•  prodej upomínkových předmětů
• vlakový doprovod v dobových 
   stejnokrojích

LETOHRAD – ŠTÍTY A ZPĚT

Platí tarif TR10 a zaměstnanecké jízdní výhody. 
Neplatí tarif IREDO. 

Jízdenky možno zakoupit v osobních pokladnách i ve vlaku od vlakového 
doprovodu. Platí všechny tarifní výhody, tj. např. sleva 75 % pro děti, 
studenty a seniory. Pro každou osobu starší 6 let je nutno spolu 
s jízdenkou zakoupit příplatek na parní vlak ve výši 40 Kč.

JÍZDNÉ 

 lokomotiva „Velký bejček“, autor Josef Vendolský


